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تقابل ترامپ و مادورو

سفیر ترامپ به مادورو فشار می آورد در حالی که ایالات متحده در حال بررسی کاهش نفت خام ونزوئلا است
دیدار ریچارد گرنل، یکی از نزدیک ترین مشاوران دونالد ترامپ،  با نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا،  مادورو – همان کسی که ترامپ سال ها

صرف تحریم، انزوا و  او را نامشروع خواند.

به گزارش گروه صنعت و تجارت_ پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، این جلسه به عنوان یک مذاکره بزرگ در نظر گرفته نمی شود - حداقل نه به طور
رسمی. درعوض، به نظر میرسد که درخواستی صریح از سوی تیم ترامپ است: جنایتکاران خود را پس بگیرید. ایالات متحده از مادورو میخواهد که
اخراج اعضای باند ونزوئلا را بپذیرد، به ویژه آنهایی که با ترن د آراگوآ بدنام مرتبط هستند. و آنها به خوبی نمی پرسند. به گفته مائوریسیو کلاور-کارون،

فرستاده ویژه ایالات متحده، این "غیرقابل مذاکره" است.

البته، در اینجا چیزی بیشتر از درخواست استرداد یک طرفه وجود دارد. ادامه عملیات شورون در ونزوئلا، بازداشتهای آمریکایی در زندانهای ونزوئلا و
صحبتهای تازه ترامپ درباره قطع واردات نفت ونزوئلا وجود دارد.

همین چند سال پیش، کاخ سفید ترامپ به هیچ وجه از به رسمیت شناختن دولت مادورو خودداری کرد. اکنون تیم او مستقیماً با او سروکار دارد. این
یک تغییر بزرگ است و اینکه آیا منجر به گرم شدن روابط ایالات متحده و ونزوئلا می شود یا فقط یک بن بست سیاسی دیگر باید دید.

یک چیز مسلم است: گرنل به کاراکاس پرواز نمی کند تا فقط یک گپ مودبانه داشته باشد. خطرات زیاد است و مادورو این را می داند. نحوه پاسخ او
میتواند پیامدهای بزرگی برای اقتصاد ونزوئلا، سیاست خارجی ایالات متحده، بازارهای جهانی نفت خام و سرنوشت آمریکاییهایی که هنوز در آنجا

بازداشت هستند، داشته باشد.

ونزوئلا دارای بزرگترین ذخایر اثبات شده نفت در جهان است و پالایشگاه های آمریکایی نفت خام سنگین ونزوئلا را با سرعت فزاینده ای در حال
جویدن هستند و در دسامبر به 300000 بشکه در روز به بالاترین میزان در شش سال گذشته رسیده اند. نفت ونزوئلا برای پالایشگاه های آمریکایی مانند

شورون و والرو حیاتی است.

FT حرکت پرزیدنت ترامپ در اینجا ممکن است فقط اعمال اهرم فشار بر کانادا باشد، با ملانی جولی، وزیر امور خارجه کانادا، در اوایل این هفته به
گفت که تهدید ترامپ در مورد واردات کانادا می تواند ایالات متحده را به نفت خام ونزوئلا وابسته کند.


